Farmaceutski fakultet
Sveučilište u Mostaru
Vježbe iz Biokemije 1
Skupina A
	Ime i prezime 
	21.01.2019.
08,30-13,00
	22.01.2019.
08,30-13,00
	23.01.2019.
13,00-17,30
	24.01.2019.
08,30-13,00
	25.01.2019.
13,00-17,30

	Lucija Vidić
Lucija Šakota

	Vježba A
Vježba E

	Vježba F
Vježba D
	Vježba B 

	Vježba C

	Vježba I

	
	
	
	
	
	

	Ivana Vasilj
Anđela Palameta
Marinela Spajić
	Vježba A
Vježba E
	Vježba F
Vježba D
	Vježba B 

	Vježba C

	Vježba I

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	Ivana Kvesić
Jelena Kožul
Dora	Pavić
	Vježba A
Vježba E

	Vježba F
Vježba D
	Vježba B

	Vježba C

	Vježba I

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	Ljubica Dedić
Antonija Zeko

	Vježba I
Vježba E
	Vježba A
Vježba D
	Vježba C

	Vježba B

	Vježba F

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	Hatidža Fočić
Karla Boban
	Vježba I
Vježba E
	Vježba A
Vježba D
	Vježba C 

	Vježba B

	Vježba F

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	



Skupina B
	Ime i prezime 
	21.01.2019.
08,30-13,00
	22.01.2019.
  13,00-17,30
	23.01.2019.
08,30-13,00
	24.01.2019.
13,00-17,30
	25.01.2019.
08,30-13,00

	Ana Džolan
Maja Petrović
	Vježba A
Vježba D
	
Vježba F
Vježba E

	Vježba B 
	Vježba C

	Vježba I

	
	
	
	
	
	

	Viktorija Perutina
Petra Galić
Mirna Papak
	Vježba A
Vježba D
	
Vježba F
Vježba E

	Vježba B 
	Vježba C

	Vježba I

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	Valentina Grabovac
Anamarija Vujnović

	
Vježba A
Vježba D

	
Vježba F
Vježba E

	
Vježba B 
	
Vježba C

	Vježba I

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	Neira Čampara
Nives 	Bunoza
	Vježba I
Vježba D
	
Vježba A
Vježba E

	Vježba C 
	Vježba B

	Vježba F

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	Ivana Begić
Petra Skokandić
	Vježba I
Vježba D
	
Vježba A
Vježba E

	Vježba C 
	Vježba B

	Vježba F

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	


Na vježbe obavezno ponijeti: kutu, bilježnicu, krpu, milimetarski papir i ravnalo

Vježba A: Proteini                                                                      Vježba F: Monosaharidi i polisaharidi
Vježba B: Ionizaciska svojstva poliprotonskih kiselina             Vježba I: Određivanje lipida
Vježba C: Kinetika enzimske reakcije
Vježba D: Elektroforetske metode
Vježba E: Izolacija DNA 
